ferimus assignatur (i), nihilominus ad hoc

ipsum tria millia marcarum argenti, quae

apud nos de quorumdam fidelium elee-

mosynis remanserint, aliis in nécessi-

tates et utilitates praedictae Terrae per

manus fel. mero, abbatis Hierosolymitani

patriarchae ac magislrorum Templi et

hospitalis fideliter distributis.

§ 8. Cupientes autem alios Ecclesia-

rum praelalos, necnon clericos universos,

et in merito, et in praemio habere par-

ticipes et consortes, ex communi concilii

approbatione statuimus, ut omnes om-

nino clerici, lam subditi, quarn praelali,

vigesimam parlem ecclesiasticorum pro-

ventuum usque ad triennium conferant

in subsidium Terrae Sanctae, per manus

eorum qui ad hoc apostolica fuerint pro-

videntia ordinati; quibusdam dumtaxat

religiosis exceplis, ab hac praetaxatione

merito eximendis, illis similiter qui as-

sumpto vel assumendo Crucis signaculo

sunt personaliler profecluri.

§ 9. Nos autem et fratres nostri S.

R. E. cardinales plenarie decimano per-

solvimus, sciantque se omnes ad hoc

fideliter observandum, per exeommuni-

cationis sentenliam obligatos, ita quod

illi qui super hoc fraudem scienter com-

miserint, sententiam exeommunicationis

incurranl.

§ 10. Sane quia iusto iudicio cae-

PriTiiHi» dat lestis Imperatoris obsequiis inhaerentes,

speciali decet prerogativa gaudere, cum
tempus proficiscendi annum excedat in

modico, crucesignati a collectis vel taliis

aliisque gravaminibus sint immunes. Quo-
rum personas et bona post Crucem assum-

ptam, sub beati Petri et nostra prote-

ctione suscipimus, ut sub archiepisco-

porum, episcoporum et aliorum praela-

torum Ecclesiae del'eusìone consistane

Propriis nihilominus protectoribus ad hoc

(!) Leg. forsitan assignawus.
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Cardinaiibus

antem deci

mam:

specialiter deputandis, itaut donec de

ipsorum obitu vel reditu certissime co-

gnoscalur, integra maneant et quieta. Et

si quisque contra praesumpserit
,

per

censuram ecclesiasticam compescatur.

§ 11. Si qui vero proficisceniium illue

ad praestandas usuras iuramento tenen-

tur astricti, creditores eorum, ut remit-

tant, eis praestilum iuramentum , et ab

usurarum exactione desistant , eadem

praecipimus districtione compelli. Quod
si quisquam creditorum eos ad solutio-

nem coegerit usurarum, eum ad restitu

tionem earum simili cogi animadversione

mandamus. Iudaeos vero ad remitlendas

usuras per saecularem impelli praecipi-

mus poteslatem, et donec illas remise-